
令和２年３月吉日 

 

関 係 各 位 

 

新潟県バレーボール協会 

会 長  中 山  宏 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                       会 長  宮 﨑  明 

 

第９回全国ソフトバレー・スポレクフェスティバル新潟県予選会兼  

第２回新潟県ソフトバレー・スポレクフレンドシップマッチ 

第５回全国ソフトバレー・フリーフェスティバル新潟県予選会兼  

第２回新潟県ソフトバレー・フリーフレンドシップマッチ 

第５回新潟県ソフトバレー交流大会（ファミリー・キッズの部）開催について 

 （ご案内） 

 

 

 

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます 

平素より、新潟県のソフトバレーボールの発展にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、県内ソフトバレーボール愛好者の親睦と交流の場として標記大会を開催致します。 

スポレクの部とフリーの部については、全国大会県予選の部とフレンドシップマッチを行いま

す。また、ファミリー・キッズの部については、交流大会として開催致します。         

県内多くの皆様の活躍の場としてこの大会が広がっていくものと期待しております。 

開催趣旨をご理解いただき多数の参加が得られますようご案内申し上げます。 

 

※「新型コロナウイルス」の感染拡大等の状況により、主催者が中止又は延期の判断をする可能

性があります。何卒ご理解の上、多数の申し込みをよろしくお願い申し上げます。  

（今回は参加料を当日徴収といたします） 

 

 

 

 

新潟県ソフトバレーボール連盟 

                           理事長： 村山 圭一 

                           電 話：090-6799-5105 


